
segunda-feira, 4 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01369 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1111/1119/2063 – E-mail: pmuaua@yahoo.com.br

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

DECRETO Nº 1.177/2021 

 

“Dispõe sobre a nomeação do Secretário Municipal 

de Administração, Planejamento e Finanças, e dá 

outras providências.” 

 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe 

confere a Lei Orgânica Municipal e a Lei Municipal nº 271/2005, e posteriores alterações,  

DECRETA: 

 

Art. 1º. Fica nomeado o senhor ARILSON SANTOS ALMEIDA para o cargo político de 

Secretário Municipal de Administração, Planejamento e Finanças (símbolo SMU) do Município 

de Uauá. 

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 1.º de janeiro de 2021. 
 
 
 
 

Marcos Henrique Lobo Rosa 
Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6D810078D1BCDE1B8FAB0F9C1C01306C



segunda-feira, 4 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01369 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1111/1119/2063 – E-mail: pmuaua@yahoo.com.br

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

DECRETO Nº 1.178/2021 

“Dispõe sobre a nomeação do Secretário Municipal 

de Infraestrutura, Transporte e Serviços Públicos, e 

dá outras providências.” 

 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe 

confere a Lei Orgânica Municipal e a Lei Municipal nº 271/2005, com posteriores alterações,  

DECRETA: 

 

Art. 1º Fica nomeado o senhor MOISES RIBEIRO DE ALMEIDA para o cargo político de 

Secretário Municipal de Infraestrutura, Transporte e Serviços Públicos (símbolo SMU) do 

Município de Uauá. 

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 1.º de janeiro de 2021. 
 
 
 
 

Marcos Henrique Lobo Rosa 
Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6D810078D1BCDE1B8FAB0F9C1C01306C



segunda-feira, 4 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01369 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1111/1119/2063 – E-mail: pmuaua@yahoo.com.br

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

DECRETO Nº 1.179/2021 

 

“Dispõe sobre a nomeação do Secretário Municipal 

de Saúde, e dá outras providências.” 

 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe 

confere a Lei Orgânica Municipal e a Lei Municipal nº 271/2005, com posteriores alterações, 

DECRETA: 

 

Art. 1.º Fica nomeado o senhor JORGE LUIZ LOBO ROSA para o cargo político de 

Secretário Municipal de Saúde (símbolo SMU) do Município de Uauá. 

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário. 
 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 1.º de janeiro de 2021. 
 
 
 
 

Marcos Henrique Lobo Rosa 
Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6D810078D1BCDE1B8FAB0F9C1C01306C



segunda-feira, 4 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01369 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1111/1119/2063 – E-mail: pmuaua@yahoo.com.br

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

DECRETO Nº 1.180/2021 

 

“Dispõe sobre a nomeação da Secretária Municipal de 

Desenvolvimento Social e Combate à Pobreza.” 
 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe 

confere a Lei Orgânica Municipal, Lei Municipal nº 271/2005, com posteriores alterações, 

DECRETA: 

 

Art. 1.º Fica nomeada a senhora MARLENE RIBEIRO CARDOSO para o cargo político de 

Secretária Municipal de Desenvolvimento Social e Combate à Pobreza (símbolo SMU) do 

Município de Uauá. 

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário. 
 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 1.º de janeiro de 2021. 
 
 
 
 

Marcos Henrique Lobo Rosa 
Prefeito Municipal 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6D810078D1BCDE1B8FAB0F9C1C01306C



segunda-feira, 4 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01369 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1111/1119/2063 – E-mail: pmuaua@yahoo.com.br

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

DECRETO Nº 1.181/2021 

 

“Dispõe sobre a nomeação do Secretário Municipal 

de Educação, Esporte, Lazer e Juventude.” 

 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe 

confere a Lei Orgânica Municipal, Lei Municipal nº 271/2005, com posteriores alterações,  

DECRETA: 

 

Art. 1º Fica nomeado o senhor JOÃO ALVES DOS SANTOS para o cargo político de 

Secretário Municipal de Educação, Esporte, Lazer e Juventude (símbolo SMU) do Município de 

Uauá. 

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário. 

 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 1.º de janeiro de 2021. 
 
 
 
 

Marcos Henrique Lobo Rosa 
Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6D810078D1BCDE1B8FAB0F9C1C01306C



segunda-feira, 4 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01369 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1111/1119/2063 – E-mail: pmuaua@yahoo.com.br

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

DECRETO Nº 1.182/2021 

 

“Dispõe sobre a nomeação do Secretário Municipal 

de Agricultura, Desenvolvimento Agrário e Recursos 

Hídricos.” 
 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe 

confere a Lei Orgânica Municipal e a Lei Municipal nº 271/2005 e posteriores alterações, 

DECRETA: 

 

 

Art. 1.º Fica nomeado o senhor LUIZ CARLOS LIMA SANTOS para o cargo político de 

Secretário Municipal de Agricultura, Desenvolvimento Agrário e Recursos Hídricos (símbolo 

SMU) do Município de Uauá. 

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário. 

 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 1.º de janeiro de 2021. 
 
 
 
 

Marcos Henrique Lobo Rosa 
Prefeito Municipal 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6D810078D1BCDE1B8FAB0F9C1C01306C



segunda-feira, 4 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01369 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1111/1119/2063 – E-mail: pmuaua@yahoo.com.br

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

DECRETO Nº 1.183/2021 

 

“Dispõe sobre a nomeação do Secretário Municipal 

de Cultura.” 

 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe 

confere a Lei Orgânica Municipal, Lei Municipal nº 271/2005, com posteriores alterações,  

DECRETA: 

 

Art. 1º Fica nomeado o senhor JAIRO ROCHA COSTA para o cargo político de Secretário 

Municipal de Cultura (símbolo SMU) do Município de Uauá. 

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário. 

 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 1.º de janeiro de 2021. 
 
 
 
 

Marcos Henrique Lobo Rosa 
Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6D810078D1BCDE1B8FAB0F9C1C01306C



segunda-feira, 4 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01369 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1111/1119/2063 – E-mail: pmuaua@yahoo.com.br

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

DECRETO Nº 1.184/2021 

“Dispõe sobre a nomeação para o cargo de 

Procurador Jurídico do Município, e dá outras 

providências.” 

 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe 

confere a Lei Orgânica Municipal e a Lei Municipal nº 271/2005, com posteriores alterações,  

DECRETA: 

 

Art. 1º Fica nomeado o senhor PEDRO DE ARAÚJO CORDEIRO FILHO para o cargo 

comissionado de Procurador Jurídico do Município (símbolo CC-1) do Município de Uauá. 

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 1.º de janeiro de 2021. 
 
 
 
 

Marcos Henrique Lobo Rosa 
Prefeito Municipal 

 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6D810078D1BCDE1B8FAB0F9C1C01306C



segunda-feira, 4 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01369 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1111/1119/2063 – E-mail: pmuaua@yahoo.com.br

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

DECRETO Nº 1.185/2021 

 

“Dispõe sobre a nomeação do cargo de Controlador 

Geral Interno, e dá outras providências.” 

 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe 

confere a Lei Orgânica Municipal, Lei Municipal nº 271/2005, com posteriores alterações,  

DECRETA: 

 

Art. 1º Fica nomeado o senhor SÍLVIO ROMERO ALMEIDA DA SILVA para o cargo 

comissionado de Controlador Geral Interno (símbolo CC-1) do Município de Uauá. 

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 1.º de janeiro de 2021. 

 
 
 
 

Marcos Henrique Lobo Rosa 
Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6D810078D1BCDE1B8FAB0F9C1C01306C



segunda-feira, 4 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01369 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1111/1119/2063 – E-mail: pmuaua@yahoo.com.br

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

DECRETO Nº 1.186/2021 

 

“Dispõe sobre a nomeação para o cargo de  

Tesoureiro, e dá outras providências.” 

 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe 

confere a Lei Orgânica Municipal e a Lei Municipal nº 271/2005, e posteriores alterações,  

DECRETA: 

 

Art. 1º Fica nomeado o senhor GLEDSON ANDRADE TRINDADE para o cargo de 

Tesoureiro (símbolo CC-2) do Município de Uauá. 

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 1.º de janeiro de 2021. 
 
 
 
 

Marcos Henrique Lobo Rosa 
Prefeito Municipal 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6D810078D1BCDE1B8FAB0F9C1C01306C



segunda-feira, 4 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01369 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1111/1119/2063 – E-mail: pmuaua@yahoo.com.br

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

DECRETO 1.187/2021 

 

“Dispõe sobre a nomeação do cargo comissionado de 

Coordenador do Gabinete do Prefeito, e dá outras 

providências.” 

 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe 

confere a Lei Orgânica Municipal, Lei Municipal nº 271/2005, com posteriores alterações,  

DECRETA: 

 

Art. 1º Fica nomeado o senhor LEONARDO CORDEIRO DE SOUZA para o cargo 

comissionado de Coordenador de Gabinete do Prefeito (símbolo CC-1) do Município de Uauá. 

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 1.º de janeiro de 2021. 
 
 
 
 

Marcos Henrique Lobo Rosa 
Prefeito Municipal 

 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6D810078D1BCDE1B8FAB0F9C1C01306C



segunda-feira, 4 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01369 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1707 / 3673-1938 – E-mail: pmuaua@yahoo.com.br

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

DECRETO Nº 1.188/2021 

 

“Dispõe sobre a nomeação do cargo comissionado de 

Coordenador da Divisão de Recursos Humanos e 

Documentação.” 
 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe 

confere a Lei Orgânica Municipal, Lei Municipal nº 271/2005, com posteriores alterações, 

DECRETA: 

 

Art. 1.º Fica nomeado o senhor JOSÉ BORGES GONÇALVES para o cargo comissionado 

de Coordenador da Divisão de Recursos Humanos e Documentação (símbolo CC-3) do 

Município de Uauá. 

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário. 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 1.º de janeiro de 2021. 
 
 
 
 

Marcos Henrique Lobo Rosa 
Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6D810078D1BCDE1B8FAB0F9C1C01306C



segunda-feira, 4 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01369 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1111/1119/2063 – E-mail: pmuaua@yahoo.com.br

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

DECRETO 1.189/2021 

 

“Dispõe sobre a nomeação do cargo comissionado de 

Coordenador da Divisão Contábil.” 

 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe 

confere a Lei Orgânica Municipal, Lei Municipal nº 271/2005, com posteriores alterações,  

DECRETA: 

 

Art. 1º Fica nomeado o senhor FRANCISCO DE ASSIS CARDOSO VARJÃO, para o cargo 

comissionado de Coordenador da Divisão Contábil (símbolo CC-3) do Município de Uauá. 

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 1.º de janeiro de 2021. 
 
 
 
 

Marcos Henrique Lobo Rosa 
Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6D810078D1BCDE1B8FAB0F9C1C01306C



segunda-feira, 4 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01369 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1111/1119/2063 – E-mail: pmuaua@yahoo.com.br

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

DECRETO 1.190/2021 

 

“Dispõe sobre a nomeação do cargo comissionado de 

Coordenador da Divisão de Tributos e Dívida Ativa, 

e dá outras providências.” 
 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe 

confere a Lei Orgânica Municipal, Lei Municipal nº 271/2005, com posteriores alterações,  

DECRETA: 

 

Art. 1.º Fica nomeado o senhor VITOR HERMENEGILDO LOBO DE MACÊDO SILVA 

para o cargo comissionado de Coordenador da Divisão de Tributos e Dívida Ativa (símbolo CC-

3) do Município de Uauá. 

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 1.º de janeiro de 2021. 
 
 
 
 

Marcos Henrique Lobo Rosa 
Prefeito Municipal 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6D810078D1BCDE1B8FAB0F9C1C01306C


		2021-01-04T09:47:06-0300




